

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Oprava balkonu v domě na ul. Černá cesta 11**

Druh stavby:

Lokalita: ul.Černá cesta 11,Olomouc

Objednatel: Správa nemovitostí Olomouc

IČ/DIČ: 25898736

Projektant:

IČ/DIČ:

Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o.

IČ/DIČ: 27848311/CZ27848311

Konec výstavby:

Položek: 25

Zpracoval: Tomáš Buček

Datum: 26.09.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby		
HSV	Dodávky 19 286,14	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	1 941,49		
	Montáž 40 277,50	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	2 729,20		
PSV	Dodávky 27 247,03	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž 39 236,42		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky 0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž 0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
	Ostatní materiál 0,00		0,00				
	Přesun hmot a sutí 3 385,51		0,00				
ZRN Celkem	129 432,61	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	4 670,69		
		DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
		ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		
Základ 0%	0,00	Základ 15%	134 103,30	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	134 103,30
		DPH 15%	20 115,49	DPH 21%	0,00	Celk. včetně DPH	154 218,79

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava balkonu v domě na ul. Černá cesta 11** Doba výstavby:

Objednatel: Správa nemovitostí
Olomouc

Druh stavby:

Projektant:

Lokalita: ul.Černá cesta 11,Olomouc

Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o.

Datum zpracování: 26.09.2022 Zpracoval: Tomáš Buček

Č.	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Celková
Úprava povrchů vnější					22 132,00	0,0002	
1	Oprava čela balkonové desky s nátěrem vč. ošetření ukotvení zábradlí a oprava fasády	kus	8	1 778,50	14 228,00	0,0002	
2	Reprofilace balkonové desky-doplnění Mapei Planitop	kus	8	988,00	7 904,00	0,0000	
Podlahy a podlahové konstrukce					19 072,00	0,0000	
3	Spádová vrstva balkonu s adhezním můstkem Eporip Mapei Topcem	ks	8	2 384,00	19 072,00	0,0000	
Izolace proti vodě					15 746,49	0,0793	
4	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr Primer G (fa Mapei)	m2	17	48,10	817,70	0,0036	
5	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapei Mapeband	m	24	178,00	4 272,00	0,0077	
6	Montáž stěrka hydroizolační těsnící hmotou vč. skleněné síťoviny VT1 stáv.balk.	m2	17	626,87	10 656,79	0,0680	
Konstrukce klempířské					9 028,00	0,0000	
7	Balkonový profil Al bílý vč. bitumelový pás	m	37	244,00	9 028,00	0,0000	
Podlahy z dlaždic					29 528,97	0,2333	
8	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	17	585,68	9 956,62	0,0903	
9	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	26	88,79	2 308,48	0,0000	
10	Dlažba Taurus	m2	23	450,00	10 350,00	0,1150	
11	Spára podlaha - stěna,silikonem,polyuretanem	m	62,4	67,22	4 194,55	0,0025	
12	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	17	159,96	2 719,32	0,0255	
Nátěry					12 180,00	0,0000	
13	Nátěr zábradlí ,sklo stávající vč. očištění	kus	8	1 522,50	12 180,00	0,0000	
Lešení a stavební výtahy					13 138,15	2,3366	
14	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	70	64,15	4 490,50	2,3366	
15	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	70	45,00	3 150,00	0,0000	
16	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	70	46,75	3 272,50	0,0000	
17	Presun lesení samostatne budovane	t	2,33	955,00	2 225,15	0,0000	
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					2 802,56	0,0656	
18	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	32	87,58	2 802,56	0,0656	
Doprava,skládání					1 026,97	0,0000	
19	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,25	315,99	1 026,97	0,0000	
Bourání konstrukcí					4 777,47	0,3400	
20	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	17	142,29	2 418,93	0,3400	

Č.	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)
						Celková
	ručně, dlaždice keramické					
	vč. podkl. betonu, očištění podkladu					
21	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,96	222,50	436,10	0,0000
22	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,96	205,50	402,78	0,0000
23	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,96	220,00	431,20	0,0000
24	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,19	18,64	59,46	0,0000
25	Poplatek za skládku	t	1,96	525,00	1 029,00	0,0000

Celkové náklady: 129 432,61 Kč